

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 115)

Yer : Rektörlük Toplantı Salonu
Tarih : 19.01.2011
Saat : 14.15
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında görevli Uzman İsmail YOŞUMAZ'ın, İnönü Üniversitesi tarafından düzenlenecek olan Akademik Bilişim 2011 Konferansı ve konferans öncesi kurslara katılmak üzere 28 Ocak 2011 tarihinden itibaren 9 (dokuz) gün süreyle Malatya'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Kadir ŞEKER'in, Yayın Komisyonu tarafından incelenerek uygun bulunan "İnönü Dönemi Kültür Hayatı (1938-1950)" isimli çalışmasının kitap olarak kendi imkanları ile basılabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Greenway Güneş Sistemleri Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş.'nin TÜBİTAK nezdinde yürüttüğü Güneş Enerjisinden Yoğuşmalı Elektrik Üretim Sistemi Tasarımı ve Saha Uygulaması kapsamında bilimsel amaçlı olarak kullanmak üzere Üniversitemizin belirleyeceği 60 (altmış) dönümlük bir taşınmazın Greenway Güneş Sistemleri Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş.'ye kiraya verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Ömer Kemal GÜLTEKİN'in, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde "bütünleşik doktora" eğitimine başlayabilmesi için, kadrosunun Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne aktarılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Hakan YILMAZ'ın, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde "bütünleşik doktora" eğitimine başlayabilmesi için, kadrosunun Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne aktarılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemizde lisans öğrenimine devam eden ve lisans mezunu öğrencilerin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ile ilgili 2010-2011 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı haftalık ders programları ve görevlendirmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Zeki YILDIRIM ve Fen Bilimleri Enstitü Müdürü Doç. Dr. Özcan ÖZGEL'in, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimleri Çalıştayı hazırlık faaliyetleri kapsamında yürütülen çalışmalar neticesinde hazırlanan taslak raporların değerlendirilmesi ve konuyla ilgili diğer hususların tartışılması amacıyla 20-23 Ocak 2011 tarihleri arasında Antalya-Belek'te düzenlenecek olan toplantıya 21 Ocak 2011 tarihinde 1 (bir) gün süreyle görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.